"...quicunque noti mei ad eum salutationis gratia pergebant, ut eorum relatione cognovi, ante eorum oculos pellem manus suaē tenebat dicens: *Confiteor quia omnes in hac carne resurgent.*"

("...pred očima mojih poznanika, koji su ga god pohađali da ga pozdrave, kako sam doznao iz njihova kazivanja, držao je kožu svoje ruke govoreći: *Ispovijedam da ćemo svi uskrsnuti u ovom tijelu.*")

Eutihije se štuje kao svetac u bizantskoj tradiciji, gdje mu je spomendan 6. travnja.

Quidam dixerunt etiam, quod post resurrectionem mortuorum in eodem statu, in quo nunc est, mundus manebit; contra quos dicitur Apoc. 21, 1: *Vidi coelum novum, et terram novam;* et Apostolus dicit (Rom. 8, 21), *quod ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriae filiorum Dei.*

Et contra omnes hos errores dicitur: *Carnis resurrectionem;* et in alio Symbolo: *Exspecto resurrectionem mortuorum.*

## **6. De remunerazione bonorum et punitione malorum**

Sextus articulus pertinet ad ultimum effectum divinitatis, qui est remuneratio bonorum, et punitio malorum, secundum illud Psalm. 61, 12: *Tu redes unicuique juxta opera sua.*

Et circa hunc etiam fuerunt multi errores, quorum primus est dicentium, quod anima moritur cum corpore, sicut Arabs asserit, vel etiam post modicum intervallum, sicut Zeno dixit, ut recitatur in libro de ecclesiasticis dogmatibus; contra quod est

Neki su također govorili da će nakon uskrsnuća mrtvih svijet ostati u istom stanju u kojem je sada; protiv njih se govori Otk 21, 1: *Vidjeh novo nebo i novu zemlju;* i apostol govorи (Rim 8, 21) da će se *samo stvorene oslobođiti robovanja pokvarljivosti na slobodu slave djece Božje.*

I protiv svih ovih zabluda kaže se: *Uskrsnuće tijela;* i u drugom Vjerovanju: *Iščekujem uskrsnuće mrtvih.*

## **6. O nagrađivanju dobrih i kažnjavanju zlih**

Šesti članak tiče se posljednjeg učinka božanstva, a to je nagrađivanje dobrih i kažnjavanje zlih, prema onom Psal. 61, 12: *Ti ćeš uzvratiti svakomu prema njegovim djelima.*

I glede ovog postojale se mnoge zablude, od kojih je prva zabluda onih koji govore da duša umire s tijelom, kao što je tvrdio Arabs [Aratus], ili također nakon kratkog vremena, kao što je Zenon rekao, kako se navodi u knjizi *De ecclesiasticis dogma-*

quod Apostolus dicit (Philipp. 1, 23): *Desiderium habens dissolvi, et esse cum Christo;* et Apoc. 6, 9: *Vidi subtus altare Dei animas interfectorum propter verbum Dei.*

Secundus error est Origenis, qui posuit, homines et daemones damnatos iterum posse purgari, et redire in gloriam, et Angelos sanctos, et homines beatos iterum posse deduci ad mala; quod est contra auctoritatem Domini (Matth. 25, 46): *Ibunt hi in supplicium aeternum: justi autem in vitam aeternam.*